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FT 2760.010 - 0630pHOEe OKHO ans AX

[Ona MoHTaxka Ha Wwkady AX BMeCTO ABepPU U Ha MSIOCKUX MOBEPXHOCTSX.

DyHKUMHK

ApT. N
NcnonHeHne

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan

KomMnnekT noctaBku

CteneHb 3awmThl IP corn. EN 60

529

Moaxoaunt ans apt. N2

Moaxoont pns

Pasmep
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FT 2760.010

60-11 npodunb

[na MoHTa)ka Ha wkady AX BMeCTO ABEPU U Ha MIOCKNX
NOBEPXHOCTAX.

Pama: AntoMrMHUIM, aHOAMPOBaHHbIN
0630pHOE OKHO: OPrcTeKkso

Bk. NnacTMKOBYHO PyUKY C NPefoXpaHUTENbHbIM BKagbliwem N2
3524 E

IP 54

1039.000
1339.000
1009.000

Tun kopniyca: AX
WunpuHa: = 600 MM
BbicoTa: = 380 MM

LWnpuHa: 597 mm
BbicoTta: 377 MM
[ny6buHa: 62 Mm



DyHKUMNK

Visible area

MoHTa)kHas rnybuHa
KOMMOHeHTOB (Makc.)

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0
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LLInpnHa 0630pHOro okHa: 537 Mm
BbicoTa 0630pHOro okHa: 317 mm

58 Mm

T wr.

3.245

3.3

76101000
4028177938571
EC002527
EC002527

27182204



