

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



FT 2760.010

Обзорное окно

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

FT 2760.010 - Обзорное окно для AX

Для монтажа на шкафу AX вместо двери и на плоских поверхностях.



ФУНКЦИИ

Арт. №	FT 2760.010
Исполнение	60-й профиль
Описание продукта	Для монтажа на шкафу AX вместо двери и на плоских поверхностях.
Материал	Рама: Алюминий, анодированный Обзорное окно: оргстекло
Комплект поставки	Вкл. пластиковую ручку с предохранительным вкладышем № 3524 E
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 54
Подходит для арт. №	1039.000 1339.000 1009.000
Подходит для	Тип корпуса: AX Ширина: = 600 мм Высота: = 380 мм
Размер	Ширина: 597 мм Высота: 377 мм Глубина: 62 мм

ФУНКЦИИ

Visible area	Ширина обзорного окна: 537 мм Высота обзорного окна: 317 мм
Монтажная глубина компонентов (макс.)	58 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3.245
Gross weight	3.3
Код ТНВЭД	76101000
EAN	4028177938571
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527
ECLASS 8.0	27182204